
令和6年度　第 2 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年05月13日から令和06年05月23日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年05月24日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

88.57%

令和06年10月31日まで

柴田町船岡西二丁目　地内ほか
１落

1,573,000

87.73%

１落

無

スポーツ振興課

3
者

3
者

令和06年11月29日まで

柴田町大字船岡字並松６番地１
（並松運動場）地内ほか

有限会社大久保庭園[1171]

仙南中央森林組合[883] 1,430,000

株式会社柴田造園[10854] 14:15 1,630,000

R6
-26

令和6年度　ＡＥＤリース（長期
継続契約）

無 無

総務課

5
者

13:50
15,760
(月額)

7,700

株式会社シバタインテック[1313]5/23辞退

無 無

財政課

3
者

3
者

14:10 1,750,000

1,550,000
1,705,000

令和6年度 みやぎ環境交付
金事業 柴田町公用車購入

無 無

財政課

5
者

14:00 5,416,000

4,919,682

株式会社柴田造園[10854]

82.58%

（令和07年01月31日）

柴田町船岡中央二丁目3-45（柴
田町役場）地内 １落

4
者

3
者

株式会社バイタルネット 南仙台支店[1071] 700 44.42%

令和11年07月31日まで

柴田町船岡中央二丁目３－４５
（柴田町役場）地内 １落

セコム株式会社[101] 7,000

コセキ株式会社[1010]

綜合警備保障株式会社 宮城支社[1096]

4,472,438

447,244
宮城トヨタ自動車株式会社 MTG大河原[11258]

R6
-25

令和6年度　小型消防ポンプ
付軽積載車購入

無 無
5
者

13:40 7,102,460
柴田町船岡中央二丁目３－４５
（柴田町役場）地内 １落

4
者

株式会社共栄防災[10675]

656,950

株式会社アオキ[1251]5/21辞退

6,592,700総務課

（令和07年03月28日）

R6
-24

令和6年度児童福祉施設空
調機点検業務委託

無 無
柴田町船岡新栄二丁目18-1（船
岡保育所）地内ほか

株式会社白石ハウビング[929]

有限会社ケイアイ設備[2169]
3,740,000

子ども家庭課

令和07年03月25日まで

R6
-27

R6
-29

令和６年度運動場草刈業務
委託

無

宮城ホンダ販売株式会社[11193]5/16辞退

仙台トヨペット株式会社 大河原バイパス店[11380]

有限会社船岡自動車整備工場[8025]

有限会社大久保庭園[1171]

143,000

仙南中央森林組合[883]

155,000

落札率

340,000

トーハツ県南サービス株式会社[518]

日本防災工業株式会社 仙台営業所[1115]

株式会社古川ポンプ製作所 仙台営業所[686]

3,400,000有限会社高美住設[172]

有限会社永山設備工業[1046]

株式会社　登勇管工設備[602]

有限会社富沢設備工業所[919]

参
加
者
数

94.60%

１落

6
者

6
者

13:30 3,594,000

7,249,650

92.82%

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

R6
-28

令和6年度 町有地草刈業務
委託

宮城日産自動車株式会社[1921]5/20辞退

（単位：円）

1 / 4 ページ



令和6年度　第 2 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年05月13日から令和06年05月23日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年05月24日　／　保健センター３階
入札室

落札率

参
加
者
数

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

令和06年10月31日まで

97.84%

令和06年10月31日まで

柴田町大字船岡字山田　地内ほ
か １落

R6
-35

令和６年度　町道樹木剪定委
託

無 無

都市建設課

3
者

3
者

14:45 6,295,000

6,785,900

98.00%

令和06年11月30日まで

柴田町大字船岡字清住町　地内
ほか １落

株式会社柴田造園[10854] 461,000
R6
-34

令和６年度　町道環境整備委
託

無 無
3
者

95.16%
柴田町大字船岡字土手外　地内
ほか １落

R6
-33

令和６年度　槻木五間堀環境
整備委託

無 無
3
者

3
者

14:35 3,949,000

3,960,000

91.16%
柴田町大字四日市場字下山根
地内ほか １落

3,600,000

株式会社柴田造園[10854]

R6
-32

令和６年度　白石川河川環境
整備委託

無 無

都市建設課

3
者

3
者

14:30 2,480,000株式会社柴田造園[10854]

R6
-31

令和６年度　公園樹木等管理
委託（剪定）

無 無

都市建設課

3
者

3
者

仙南中央森林組合[883]

都市建設課

3
者

3
者

14:20 12,362,000

12,100,000

88.98%

令和06年10月31日まで

柴田町　西船迫二丁目　地内ほ
か １落

92.26%

令和06年09月30日まで

柴田町　大字船岡字舘山　地内
ほか １落

R6
-30

令和６年度　公園草刈委託
（西船迫１号公園ほか）

無

11,000,000

有限会社大久保庭園[1171]

有限会社大久保庭園[1171]

無 1,100,000

仙南中央森林組合[883]

360,000

有限会社大久保庭園[1171]

仙南中央森林組合[883]

仙南中央森林組合[883] 6,169,000

616,900株式会社柴田造園[10854]

有限会社大久保庭園[1171]

都市建設課

令和06年09月30日まで

236,000

3
者

14:40 4,712,000

5,071,000
都市建設課 仙南中央森林組合[883] 4,610,000

有限会社大久保庭園[1171]

有限会社大久保庭園[1171]

株式会社柴田造園[10854]

仙南中央森林組合[883]

130,00014:25 1,409,000

2,360,000

1,300,000

2,596,000

1,430,000

株式会社柴田造園[10854]

2 / 4 ページ



令和6年度　第 2 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年05月13日から令和06年05月23日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年05月24日　／　保健センター３階
入札室

落札率

参
加
者
数

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

97.83%

柴田町大字本船迫字上野　地内
１落

R6
-37

令和６年度　小倉上ため池廃
止工事

有 無
5
者

5
者

15:05 4,066,000

4,290,000

95.92%
柴田町大字上川名字小倉入 地
内 １落

仙南中央森林組合[883]

R6
-36

令和6年度　町有林択伐業務
委託

無 無

農政課

3
者

3
者

14:55

農政課

390,000

伊藤建設工業株式会社[1546] 1,710,000

令和06年09月27日まで

有限会社富沢石材建設[1547]

白幡工務店[1132]

有限会社加藤土建[1078] 3,900,000

有限会社尾形建設[1143]

270,000

令和06年08月30日まで 川崎町森林組合[1837]

2,760,000坂元植林株式会社[10734]

2,700,000
2,970,000

有 無

都市建設課 株式会社松浦組[1] 株式会社サカモト[10723]

6
者

6
者

R6
-39

令和６年度　船迫小学校屋上
防水改修工事

有 無

教育総務課 株式会社松浦組[1] 株式会社サカモト[10723]

6
者

6
者

15:15 4,150,000

4,030,000
4,433,000

97.11%

令和06年07月31日まで 株式会社　四保工務店[3]

柴田町北船岡二丁目（北船岡町
営住宅）地内

伊藤建設工業株式会社[1546] 403,000

有限会社アート工業[10519]
１落

1,770,000
有限会社伸建コーポレーション[10631]

R6
-38

令和６年度 北船岡町営住宅
1-303号室ほか7室修繕

無 無

教育総務課 太平ビルサービス株式会社 仙南営業所[56]

5
者

5
者

15:20 5,299,000

4,700,000
5,170,000

88.70%

令和06年08月30日まで 株式会社　四保工務店[3]

柴田町西船迫三丁目1-3（船迫
小学校）地内

伊藤建設工業株式会社[1546] 470,000

有限会社アート工業[10519]
１落

2,060,000
有限会社伸建コーポレーション[10631]

R6
-41

令和6年度 庁舎空調機点検
委託

無 無

財政課 太平ビルサービス株式会社 仙南営業所[56]5/23辞退

5
者

4
者

15:30 1,098,000

1,000,000
1,100,000

91.07%

令和06年08月30日まで 株式会社第一商事[547]

柴田町槻木駅西二丁目14-1（槻
木小学校）地内ほか

石井ビル管理株式会社[699] 100,000
株式会社ビルワーク・ジャパン[954]

１落
大栄施設管理工事株式会社[10783]

R6
-40

令和６年度　小中学校トイレ
清掃委託

15:40 1,447,000

149,000
163,900

10.30%

令和06年11月29日まで 實商株式会社[1047]

柴田町船岡中央二丁目3-45（柴
田町役場）地内

株式会社日本空調東北[1113] 14,900
三菱電機ビルソリューションズ株式会社 北日本支社[1468]

１落
東北ビル管財株式会社　利府支店[1110]

3 / 4 ページ



令和6年度　第 2 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年05月13日から令和06年05月23日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年05月24日　／　保健センター３階
入札室

落札率

参
加
者
数

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

無 無

教育総務課 有限会社水上商店[523]

5
者

4
者

R6
-43

令和６年度　小中学校バス
ケットゴール点検委託

無 無

教育総務課 株式会社　ホロニック[245]

5
者

5
者

15:50 2,710,000

2,470,000
2,717,000

91.14%

（令和06年08月30日） 株式会社北文社 柴田営業所[668]

柴田町船岡東一丁目2-60（船岡
小学校）地内ほか

有限会社シンカイ 船迫営業所[1105]5/16辞退 247,000
株式会社宮城県学校用品協会 柴田支所[1312]

１落
株式会社オオエダ商会[1958]

R6
-42

令和６年度　町内小中学校教
材管理備品購入

無 無

教育総務課 株式会社　ホロニック[245]

5
者

5
者

15:55 983,000

950,000
1,045,000

96.64%

令和06年10月31日まで 長谷川体育施設株式会社 東北支店[403]

柴田町船岡東一丁目2-60（船岡
小学校）地内ほか

株式会社ミヤックス[502] 95,000

東北アメニティ施設株式会社[526]
１落

株式会社コトブキ 東北支店[11131]

R6
-45

令和６年度　遊具点検委託 無 無

都市建設課 株式会社　ホロニック[245]

3
者

3
者

16:05 803,000

720,000
792,000

89.66%

令和06年08月30日まで 長谷川体育施設株式会社 東北支店[403]

柴田町船岡東一丁目2-60（船岡
小学校）地内ほか

株式会社ミヤックス[502] 72,000

東北アメニティ施設株式会社[526]
１落

株式会社コトブキ 東北支店[11131]

R6
-44

令和６年度　小中学校遊具ス
ポーツ施設安全点検業務委
託

無 無

都市建設課 株式会社オオバ　東北支店[50]

5
者

5
者

16:15 1,636,000

1,780,000
1,705,000

94.74%

令和06年09月30日まで 株式会社ミヤックス[502] 1,680,000

柴田町　大字船岡字舘山　地内
ほか

東北アメニティ施設株式会社[526] 1,550,000 155,000

３落

16:25 4,554,000

3,400,000
3,740,000

74.66%

令和07年03月17日まで 株式会社復建技術コンサルタント[428]

柴田町　船岡南一丁目　地内ほ
か

株式会社国際開発コンサルタンツ 仙台支店[1084] 340,000
株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

１落
中央コンサルタンツ株式会社 仙台支店[11454]

R6
-46

令和６年度　都市計画道路見
直し検討委託

4 / 4 ページ


